广东“健全氢能交通产业链条”、“健全船舶绿色清洁能源加注管理机制”入选交通部交通强国建设试点典型经验
链接：www.china-nengyuan.com/news/220653.html
来源：交通运输部

广东“健全氢能交通产业链条”、“健全船舶绿色清洁能源加注管理机
制”入选交通部交通强国建设试点典型经验
 2月11日，交通运输部发布了《关于印发交通强国建设试点典型经验清单（第一批）的通知》（以下简称《通知》）。根据《通知》，交通部遴选出了第一批交通强国建设试点典型经验共45项，其中“健全氢能交通产业链条”、“健全船舶绿色清洁能源加注管理机制”入选第四类“推进绿色低碳转型”。

                                                  页面 1 / 2

广东“健全氢能交通产业链条”、“健全船舶绿色清洁能源加注管理机制”入选交通部交通强国建设试点典型经验
链接：www.china-nengyuan.com/news/220653.html
来源：交通运输部

 以下为原文

交通运输部办公厅关于印发交通强国建设试点典型经验清单（第一批）的通知

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团及计划单列市交通运输厅（局、委），国家铁路局综合司、中国民用航空局综合司、国家邮政局办公室，交通强国建设试点单位，部属各单位，部内各司局：

 为深入贯彻落实《交通强国建设纲要》《国家综合立体交通网规划纲要》，充分发挥交通强国建设试点的示范带动作用，按照《交通强国建设试点工作管理办法（试行）》要求，我部遴选出 第一批交通强国建设试点典型经验共45项，现予公布。

 请入选典型经验清单的试点单位制定实施宣传推广方案。各有关单位要立足自身实际，学习借鉴好的经验做法，推动交通强国建设试点工作取得更大实效。

交通运输部办公厅

2025年1月26日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/220653.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2025/02/202502121336_06263400.pdf
http://www.china-nengyuan.com/news/220653.html
http://www.tcpdf.org